АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2007 г.

№ 69
О внесении изменений в Методику определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в собственности МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области

В связи с увеличением стоимости (в результате проведенной в 2007 году переоценки) имущества, находящегося в  собственности  муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, и чтобы исключить повышение тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставляемых населению на территории МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, постановляю:

1. Внести в Методику определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в собственности муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденную  постановлением главы Администрации МО  Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2006г. № 65, следующие изменения:
1.1. Последний абзац пункта 5 Методики изложить в следующей редакции:

«Корректирующий коэффициент (Ккор) принимается равным 0,1 к имуществу, по которому на начало года полностью начислена амортизация. При прочих условиях корректирующий коэффициент (Ккор) равен 0,3.»
2.Специалисту Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Семеновой Л.А.:
2.1.Устанавливать по вновь заключаемым договорам аренды имущества, используемого в сфере жилищно-коммунального хозяйства, арендную плату в соответствии с настоящим постановлением.
2.2. Произвести перерасчет арендной платы по действующим договорам аренды имущества, используемого в сфере жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с настоящим постановлением в срок до 01.01.2008 года.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2008 года.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

В.В.МАРТЫНЮК